Po prebratí predmetu zmluvy Predávajúci vyhotoví preberací protokol. Kupujúci po prebratí 
predmetu zmluvy preberací protokol písomne potvrdí. 

v. 
Kúpna cena 

1. Kúpna cena za predmet zmluvy je stanovená vo výške 

cena bez DPH: 

DPH: 

celková cena s DPH: 

26 472,00 EUR 

5 294,40 EUR 

31 766,40 EUR 

Slovom: tridsaťjedentisícsedemstošesťdesíatšesť EUR a 40 centov 

2. Detailná cenová kalkulácia predmetu zmluvy je uvedená v Prílohe č.l. 
3. Celková cena predmetu zmluvy zahŕňa všetky náklady predávajúceho, ktoré predávajúcemu vzniknú 

v súvislosti s plnením podľa tejto Zmluvy najmä, ale nielen, dane, licenčné poplatky, odvody,